Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 815 – Nova Santa Bárbara, Paraná              Qui nta Feira, 18 de Agosto de 2016 .

Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e publicação:

Mônica Maria Proença

– Decreto nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo

DECRETO Nº051, 2016, de 18 de Agosto de 2016.

                    O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

                    Art. 1º- A nomeação dos Novos membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, para substituir o atual conforme a Lei nº 710/2014, com
alteração da Lei nº 774/2015, que sipões sobre a política Municipal de Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Representantes do Poder Público:
Titulares:
Cristiane Aparecida da Silva Santos – Secretaria Municipal de Saúde
Nelci Trindade Pereira- Secretaria Municipal de Educação.
Madalena Barros da Silva Carvalho- Secretaria Municipal de Assistencia Social.

Suplentes:
Marta Luciane Rezende Silvestre – Secretaria Municipal de Saúde
Luciana Aparecida Valim de Lima – Secretaria Municipal de Educação
Priscylla Miuki Takao – Secretaria Municipal de Assistência Social

Representante da Sociedade Civil:
Titulares:
Lucinéia Martins Pelincel – Escola de Educação especial (APAE)
Sylmara Aparecida Bontorim Valério – PROVOPAR
Joselito Douglas de Lima – Entidade Religiosa

Suplentes:
Solange Nocko dos Santos – escola de Educação Especial(APAE)
Ana Paula Valério Gomes- PROVOPAR
José Francisco de Almeida – Entidade Religiosa

                   Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Santa Bárbara, 18 de Agosto de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Nova Santa Bárbara - PR , 18 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 815/2016 –|2|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

  I - Atos do Poder  Legislativo

                                     PORTARIA Nº 009/2016.

                                        O PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

                                          NOMEAR:

  Art. 1º - A Comissão Especial de Avaliação de Desempenho dos servidores da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara,  composta pelos

seguintes membros:

Marco Antonio Pereira Gonçalves, Portador da  RG nº 13.475.941-0 SSP/SP.

Daniela Corsi Vicente, Portador da RG nº 8.713.921-2SSP/Pr,

Sara Medero C. Bittencourt. Portador da RG nº 8.454.896-0SSP/Pr

Art. 2º - Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 16 de Agosto de 2016.

   Carlos Dalberto Delmonico

                                             Presidente

III – Publicidade

 Não há publicações para a presente data.

		2016-08-18T16:41:49-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160